長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

7,905大根 　合　　　計 7905

7,905 1000北海道 秀 Ｌ 7905 1620 1620 1134 青首大根

11,560 960人参 　合　　　計 9550 1050

10,840 1000 960北海道 秀 Ｍ 1199 8830 2592 2376 810 1050 人参

720 1000中国 Ｌ 720 1404 1188 人参

195ごぼう 　合　　　計 195

160 1000鹿児島県 秀 Ｍ 160 3240 3024 ごぼう

30 1000中国 ２Ｌ 30 2160 ごぼう

5 25宮崎県 秀 ２個入 5 194 土付ごぼう

547蓮根 　合　　　計 547

547 300佐賀県 ２Ｌ 547 1620 1296 1296 蓮根

10,800白菜 　合　　　計 10350 450

10,800 1500長野県 秀 ６個入 10350 3510 2916 1080 450 黄芯はくさい

26,993キャベツ 　合　　　計 26993

21,735 1000群馬県 秀 ８個入 21735 1382 1080 972 キャベツ

3,690 1000熊本県 秀 ８個入 3690 1350 キャベツ

1,560 1000長野県 秀 ２Ｌ 1560 972 キャベツ

670Ｇボール 　合　　　計 670

670 1000長野県 ３Ｌ 670 1242 1188 1080 Ｇボール

195法連草 　合　　　計 195

150 500熊本県 秀 Ｍ 150 5130 4860 法連草

45 15佐賀県 秀 Ｍ 45 162 法連草

859白葱 　合　　　計 739 120

516 300長崎県 秀 Ｌ 396 1728 1512 120 白葱

230 500長野県 秀 ２Ｌ 230 2700 2592 2376 白葱

95 500北海道 秀 ２Ｌ 95 2808 2700 白葱

328青葱 　合　　　計 328

39 05長崎県 秀 Ｍ 39 92 小葱

289 10佐賀県 秀 Ｌ 289 151 140 130 小葱

05山口県 1026 あさつき

2,098ブロッコリー 　合　　　計 2098

1,728 800北海道 ２０個入 1728 3823 ブロッコリー

370 800長野県 Ｌ 370 3186 ブロッコリー

18,857レタス 　合　　　計 18857

18,857 1000長野県 ２Ｌ 18857 2268 2192 2084 レタス

9,856胡瓜 　合　　　計 9856

8,731 500長崎県 秀 Ｍ 8731 2808 2700 2160 胡瓜

1,125 500熊本県 秀 Ｌ 1125 3240 3240 2808 胡瓜

2,970 480南瓜 　合　　　計 2490

2,970 1000 480北海道 秀 ６個入 2490 2700 2592 2268 栗味南瓜

2,203 556茄子 　合　　　計 1647

696 500 6長崎県 外 大 690 864 756 夏秋茄子

1,502 500 550熊本県 優 ３２個入 952 3024 2808 茄子

5 500大阪府 優 ２４個入 5 4320 水茄子

12,906 24トマト 　合　　　計 12882

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

10,686 500トマト 大分県 外 大 10686 648 540 432 トマト

1,336 400熊本県 秀 Ｍ 1336 1836 りんかトマト

840 400山口県 優 Ｓ 840 1512 1404 1350 トマト

3,061ミニトマト 　合　　　計 3061

236 300長崎県 秀 ２Ｓ 236 1620 972 ミニトマト

2,378 300大分県 秀 Ｍ 2378 2700 1728 1728 ミニトマト

327 20熊本県 秀 Ｍ 327 216 ミニトマト

1,487ピーマン 　合　　　計 1487

1,395 15大分県 秀 Ｍ 1395 130 92 86 ピーマン

92 400熊本県 ２Ｌ 92 2592 2592 1620 ピーマン

1,952 594とうもろこし 　合　　　計 1358

1,552 1000 594長野県 秀 ３Ｌ 958 2970 バイカラコーン

400 1000北海道 秀 ２Ｌ 400 3920 3683 3564 とうもろこし

27いんげん 　合　　　計 27

21 200熊本県 Ｓ 21 3780 いんげん

6 200大分県 秀 Ｍ 6 4860 キセラいんげん

8さやえんどう 　合　　　計 8

8 100北海道 8 7020 絹さやえんどう

1,970 120甘藷 　合　　　計 1850

1,385 500茨城県 丸 Ｌ 1385 1728 1566 1512 甘藷

200 500熊本県 長 Ｓ 200 2700 べにはるか

185 500鹿児島県 マルＡ ２Ｌ 185 594 甘藷

7,350馬鈴薯 　合　　　計 7350

550 1000長崎県 秀 ３Ｌ 550 864 にしゆたか

6,740 1000北海道 Ｌ 6740 2700 2592 とうや

60 2000青森県 秀 ２Ｓ 60 1404 キタアカリ馬鈴薯

1,850メークイン 　合　　　計 1500 350

1,500 1000北海道 ＬＭ 1500 2916 2808 メークイン

350 1000青森県 秀 Ｍ 350 2268 メークイン

275里芋 　合　　　計 275

15 500長崎県 Ｂ 15 1080 里芋

260 40宮崎県 ２Ｌ 260 173 石川里芋

840長芋 　合　　　計 840

840 1000北海道 秀 Ｌ 840 5994 長芋

15,180玉葱 　合　　　計 15180

1,680 1000長崎県 秀 Ｌ 1680 1998 1944 玉葱

13,260 2000北海道 Ｌ大 13260 3348 3132 3024 玉葱

240 2000中国 秀 ２Ｌ 240 2160 1944 むき玉葱

442生姜 　合　　　計 442

406 400長崎県 ２Ｌ 406 2592 1555 新生姜

36 400中国 ２Ｌ 36 2592 2376 囲生姜

2,015椎茸 　合　　　計 2015

1,989 20長崎県 大 1989 178 173 菌床椎茸

26 26長野県 秀 26 367 菌床椎茸

2,329えのき茸 　合　　　計 2329

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

2,329 10えのき茸 長崎県 2329 30 19 19 えのき茸

156,181 3264野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 150946 1970

2.09% 96.65% 1.26% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

979温州みかん類 　合　　　計 979

979ハウスみかん 　合　　　計 979

255 500長崎県 秀 Ｓ 255 4104 ハウスみかん

500　〃 秀 ２Ｓ 3564 ハウスみかん

500　〃 秀 ２Ｌ 2700 ハウスみかん

724 500佐賀県 ３Ｌ 724 1296 1080 ハウスみかん

500　〃 Ｍ 3024 2160 ハウスみかん

500　〃 Ｓ 2700 ハウスみかん

2,034中晩生柑橘類 　合　　　計 2034

176グレープフルーツ 　合　　　計 176

176 1600南アフリカ ４０個入 176 5940 4860 グレープフルーツ

770レモン 　合　　　計 770

768 1600チリ １４０個入 768 9720 7344 7236 レモン

1600　〃 １１５個入 9720 7344 9180 レモン

1600　〃 １６５個入 9180 7344 7236 レモン

2 200メキシコ ２４個入 2 2700 ライム

1,088ネーブルオレンジ 　合　　　計 1088

1,088 1600オーストラリア ７２個入 1088 9180 7020 3240 ネーブルオレンジ

1600　〃 ８８個入 8640 6048 1080 ネーブルオレンジ

1600　〃 １１３個入 7020 ネーブルオレンジ

680りんご類 　合　　　計 680

670ジョナゴールド 　合　　　計 670

670 1000青森県 ５０個入 670 4860 3780 ジョナゴールド

1000　〃 ４０個入 7020 5400 5400 ジョナゴールド

1000　〃 ４６個入 6156 ジョナゴールド

10ふじ 　合　　　計 10

10 1000青森県 10 7819 ふじ

2,495 1025なし類 　合　　　計 1470

1,810 600豊水 　合　　　計 1210

600 500 600長崎県 秀 ４Ｌ 3121 3024 豊水

500　〃 秀 ５Ｌ 2970 2862 豊水

500　〃 秀 ３Ｌ 3348 豊水

1,050 500佐賀県 赤秀 １４個入 1050 4104 3996 ハウス豊水

500　〃 赤秀 １６個入 4104 3996 ハウス豊水

500　〃 赤秀 １２個入 4104 3996 ハウス豊水

160 500熊本県 赤秀 ２０個入 160 2160 豊水

500　〃 赤秀 ２２個入 1944 豊水

500　〃 赤秀 １６個入 3780 豊水

685 425その他梨 　合　　　計 260

425 500 425長崎県 赤秀 ５Ｌ 3121 その他赤梨

500　〃 赤秀 ４Ｌ 3240 その他赤梨

500　〃 赤秀 ６Ｌ 2808 その他赤梨

205 1000佐賀県 青秀 ２８個入 205 7884 幸水

30 1000福岡県 Ｄ ２４個入 30 4968 幸水

46かき類 　合　　　計 46

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

46かき 　合　　　計 46

46 200奈良県 秀 Ｌ 46 3456 3240 ハウス刀根早生柿

200　〃 秀 Ｍ 3024 2808 ハウス刀根早生柿

200　〃 秀 Ｓ 2808 2484 ハウス刀根早生柿

5,046 1895もも類 　合　　　計 3151

5,046 1895桃 　合　　　計 3151

4,710 500 1895福島県 秀 ２２個入 2815 3456 3456 3024 あかつき桃

500　〃 秀 １８個入 4212 4536 3456 4320 あかつき桃

500　〃 秀 ２０個入 4212 3564 あかつき桃

336 40山形県 秀 Ｌ 336 324 あかつき桃

5,788 97ぶどう類 　合　　　計 5692

3,145ぶどう 　合　　　計 3145

874 30長崎県 赤秀 Ｌ 874 864 702 702 Ｈシャインマスカ

30　〃 赤秀 Ｓ 648 702 594 Ｈシャインマスカ

1,636 35佐賀県 赤秀 Ａ 1636 594 540 シャインマスカッ

35　〃 赤秀 Ｌ 594 シャインマスカッ

635 200岡山県 良 ５個入 635 2160 ピオーネぶどう

200　〃 良 ４個入 2160 ピオーネぶどう

114デラウェア 　合　　　計 114

84 35山形県 秀 Ｌ 84 410 ハウスデラウェア

30 25福岡県 秀 30 324 デラウェア

2,519 97巨峰 　合　　　計 2423

612 30 97長崎県 赤秀 324 516 324 281 巨峰

1,907 30佐賀県 赤秀 Ａ 1907 346 302 302 種なし巨峰

30　〃 赤秀 Ｌ 302 種なし巨峰

10ベリーＡ 　合　　　計 10

10 200福岡県 ５個入 10 1728 ニューベリーＡ

143いちご類 　合　　　計 143

143苺 　合　　　計 143

143 27アメリカ 143 756 702 670 苺（３課）

800メロン類 　合　　　計 800

800アールス 　合　　　計 800

784 800長崎県 赤 ２Ｌ 784 4320 アールスメロン

800　〃 赤 ＬＡ 4536 アールスメロン

800　〃 赤 Ｌ 3888 アールスメロン

16 800熊本県 藤 Ｌ 16 7776 7020 アールスメロン

5,748すいか類 　合　　　計 5748

5,748西瓜 　合　　　計 5748

904 800長崎県 秀 ２Ｌ 904 2592 黒小玉すいか

800　〃 秀 Ｌ 2916 2592 2160 黒小玉すいか

800　〃 秀 ３Ｌ 2268 2592 1944 黒小玉すいか

3,406 1300北海道 良 ６Ｌ 3406 2268 露地西瓜

1300　〃 良 ５Ｌ 2268 露地西瓜

1300　〃 良 ３Ｌ 4212 露地西瓜

820 1500山形県 秀 ３Ｌ 820 4320 3888 露地西瓜

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 08 月 16 日(土) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

1500西瓜 　〃 秀 ４Ｌ 4860 露地西瓜

9,763バナナ 　合　　　計 8263 1500

9,763　合　　　計 8263 1500

6,513 1500フィリッピン ３０個入 5013 3910 2592 1500 3240 デルモンテ

2,746 1800エクアドル ３３個入 2746 4450 3780 2700 バナナ

1800　〃 ３１個入 3348 バナナ

1800　〃 ３５個入 4666 バナナ

504 1800ベトナム ２７個入 504 3542 バナナ

380パインアップル 　合　　　計 380

380　合　　　計 380

380 1000フィリッピン ７個入 380 3672 3564 パインアップル

1000　〃 ６個入 3856 3672 3564 パインアップル

38,274 3096果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 33678 1500

8.09% 87.99% 3.92% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況